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GENERAL INFORMATION - Continued

VIII. Increase in Rates Applicable in Municipality Where Service is Supplied - Continued

Statement of Percentage Increase in Rates and Charges - Continued

When a municipality eliminates or reduces the rate of revenue taxes, the Company will, within the five following
business days, cancel the Statement then in effect and, where applicable, replace such canceled Statement with a
revised Statement setting forth the reduced percentage increase in rates and charges. All such revised Statements
shall become effective no sooner than the date when the tax enactment is filed with the Secretary of State and shall
be applicable to bills subject to the tax enactment that are rendered on or after the effective date of the Statement. A
copy of the Statement in effect will be available to the public at Company offices at which applications for service
may be made.

Temporary Metropolitan Transportation Business Tax Surcharge 

The rates and charges under all Service Classifications shall also be increased to recover the tax expenses imposed
on the Company by the Temporary Metropolitan Transportation Business ("MTA") Tax Surcharge pursuant  to Tax
Law Sections 186-b and 186-c, as applicable, and reflected on the Statement of Percentage Increase in Rates and
Charges ("Statement").  Any changes to the Company's MTA tax expense pursuant to Tax Law Sections 186-b and
186-c shall be reflected on a revised Statement filed with the Public Service Commission not less than fifteen days
before the effective date of any change.  Each such change filed pursuant to this paragraph shall remain in effect
for a twelve-month period.  A new Statement reflecting changes to the Company's MTA tax expense shall be filed
for each year the MTA Tax Surcharge is applicable. In the second month following the conclusion of each twelve-
month period, the Company will reconcile the revenues collected during that twelve-month period with the actual
tax surcharge expense incurred by the Company in the corresponding year. In the event the revenues collected in
each twelve-month period are substantially higher or lower (equal to or greater than plus or minus 0.5 percent)
than the tax expenses incurred, the Company will make a one-time reconciliation adjustment after each twelve-
month period.
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